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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002 R F 1.35 97128 ja

ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006 L F 3.9999 118441 ja

BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.6 96560 ja

BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 1.38 107060 ja

BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.121 109962 ja

BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.117 104465 ja

BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.47 103960 ja

BÖRMEL Mara Victoria TH FSC Jena 2004 R F 1.136 116402 ja

BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.102 110177 ja

BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.113 108256 ja

BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 2006 R F 1.131 110570 ja

DRESCHER Lea Sophie SH Hanseatischer FC Lübeck 2003 R F 1.10 101438 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 1.66 111211 ja

EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005 L F 1.49 103490 ja

FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004 R F 1.91 103514 ja

GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 2004 R F 1.104 103891 ja

GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004 R F 1.82 111097 ja

GODAU Frauke SH Hanseatischer FC Lübeck 2003 R F 1.70 101443 ja

GÖTZE Luzie TH FSC Jena 2003 R F 1.99 98389 ja

GRINDLE Francesca BY Post SV Nürnberg FA 2004 R F 1.112 111270 ja

HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 2004 R F 1.45 110169 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 1.76 109952 ja

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 1.29 109782 ja

HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004 L F 1.119 103660 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 3.9999 104174 ja

HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 2003 R F 1.103 98388 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 1.134 104173 ja

KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 2004 R F 1.107 101815 ja

KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002 R F 1.72 105052 ja

KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004 R F 1.87 99347 ja

KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 2006 L F 1.157 115731 ja

KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002 R F 1.22 94503 ja

LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005 R F 2.12 108350 ja

LEWIN Martha Elisabeth BE SC Berlin 2004 R F 1.106 107442 ja

LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002 R F 1.19 98299 ja

LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz 2003 R F 1.146 90597 ja

LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004 R F 1.152 107694 ja

LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 2006 R F 2.11 116028 ja

MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 1.65 103669 ja

MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin 2006 R F 3.9999 113215 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 1.126 102986 ja

MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002 R F 1.39 93539 ja

NENDEL Josephine SN FC Schkeuditz 2006 R F 3.9999 117496 ja

NEUMANN Marie HB FV Bremen 1860 2004 R F 1.142 116995 ja

POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004 R F 1.32 101282 ja

REIMELT Stina NR FC Moers 2002 R F 1.114 107850 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 2.20 111922 ja

RUCK Sabina BY FC Fürth 2002 R F 1.50 104511 ja

RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005 R F 2.11 110155 ja

SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004 R F 1.57 107725 ja

SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 2006 R F 2.10 115265 ja

SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004 R F 1.48 103442 ja

SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.73 102978 ja

STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002 R F 1.26 97124 ja

THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004 R F 1.100 106676 ja

TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 2005 R F 1.123 106653 ja

TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München 2002 R F 1.61 98506 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 1.56 103200 ja

WETZLING Amelie NR FC Moers 2004 R F 1.55 112883 ja

WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 2005 R F 1.98 114667 ja

WICKE Clara BY KTF Luitpold München 2004 R F 1.54 96650 ja

ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003 R F 1.79 103830 ja

ZINECKER Nina TH PSV Weimar 2004 R F 1.80 111418 ja

  63 Starter (63 anwesend)
 

JPN KANETAKA Seisa 2006 F 3.9999 0 ja

KUBOTA Miono 2007 F 3.9999 0 ja

TAKEDA Akari 2007 F 3.9999 0 ja

YUMINAGA Kumiko 2007 F 3.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 67 Starter (67 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 52.4 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle F ja

2. 1 010 39.8 GER DRESCHER Lea Sophie SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

3. 1 019 20.2 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 1 022 17.0 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin F ja

5. 1 026 11.4 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg F ja

6. 1 029 10.0 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

7. 1 032 9.0 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers F ja

8. 1 035 7.8 GER AMMER Lucy BE SC Berlin F ja

9. 1 038 6.8 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle F ja

10. 1 039 6.8 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena F ja

11. 1 045 5.0 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin F ja

12. 1 047 4.6 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm F ja

13. 1 048 4.4 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin F ja

14. 1 049 4.2 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München F ja

15. 1 050 4.2 GER RUCK Sabina BY FC Fürth F ja

16. 1 054 3.0 GER WICKE Clara BY KTF Luitpold München F ja

17. 1 055 3.0 GER WETZLING Amelie NR FC Moers F ja

18. 1 056 3.0 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

19. 1 057 3.0 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC F ja

20. 1 061 2.2 GER TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München F ja

21. 1 065 2.0 GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle F ja

22. 1 066 2.0 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

23. 1 070 1.6 GER GODAU Frauke SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

24. 1 072 1.2 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm F ja

25. 1 073 1.2 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul F ja

26. 1 076 1.0 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

27. 1 079 1.0 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC F ja

28. 1 080 1.0 GER ZINECKER Nina TH PSV Weimar F ja

29. 1 082 1.0 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg F ja

30. 1 087 0.2 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow F ja

31. 1 091 0.2 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle F ja

32. 1 098 0.0 GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 F ja

33. 1 099 0.0 GER GÖTZE Luzie TH FSC Jena F ja

34. 1 100 0.0 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul F ja

35. 1 102 0.0 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle F ja

36. 1 103 0.0 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena F ja

37. 1 104 0.0 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA F ja

38. 1 106 0.0 GER LEWIN Martha Elisabeth BE SC Berlin F ja

39. 1 107 0.0 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin F ja

40. 1 112 0.0 GER GRINDLE Francesca BY Post SV Nürnberg FA F ja

41. 1 113 0.0 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg F ja

42. 1 114 0.0 GER REIMELT Stina NR FC Moers F ja

43. 1 117 0.0 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm F ja

44. 1 119 0.0 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers F ja

45. 1 121 0.0 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

46. 1 123 0.0 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München F ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 1 126 0.0 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

48. 1 131 0.0 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 F ja

49. 1 134 0.0 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

50. 1 136 0.0 GER BÖRMEL Mara Victoria TH FSC Jena F ja

51. 1 142 0.0 GER NEUMANN Marie HB FV Bremen 1860 F ja

52. 1 146 0.0 GER LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz F ja

53. 1 152 0.0 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV F ja

54. 1 157 0.0 GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz F ja

55. 2 010 14.0 GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin F ja

56. 2 011 14.0 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin F ja

57. 2 011 0.9 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle F ja

58. 2 012 0.6 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben F ja

59. 2 020 8.0 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

T 9 000 JPN KANETAKA Seisa F ja

T 9 000 GER NENDEL Josephine SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin F ja

T 9 000 JPN TAKEDA Akari F ja

T 9 000 JPN YUMINAGA Kumiko F ja

T 9 000 JPN KUBOTA Miono F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Sächsische Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Thomas Riedel
Olaf Grützner

Wilfried Gsching
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Modus

Teilnehmer 67 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.03. 09:30

67 Teilnehmer
7 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

57 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.93% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.03. 11:20

64er KO ohne Hoffnungslauf

57 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Sächsische Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U17

3 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 15

PETERS Richard-Francis, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KANETAKA Seisa JPN 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
ENGLER Eva GER FC Moers 2 1 V 3 V V V 4 24 15 0.667 9 3.
GRINDLE Francesca GER Post SV Nürnberg FA 3 1 2 0 V V V 3 18 24 0.500 -6 4.
BALLE Jennifer GER Fechtcentrum Halle 4 4 V V V V 3 4 27 15 0.667 12 2.
TSOGIDIS Melina GER KTF Luitpold München 5 0 2 4 0 V V 2 16 23 0.333 -7 5.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 6 2 1 1 2 1 3 0 10 30 0.000 -20 7.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 7 1 0 4 V 2 V 2 17 26 0.333 -9 6.

Runde 2 09:30 | Bahn 16

NEUMANN Jose Antolin, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
REIMELT Stina GER FC Moers 1 V 3 3 4 V V 3 25 21 0.500 4 4.
NENDEL Josephine GER FC Schkeuditz 2 1 2 V 0 2 1 1 11 27 0.167 -16 7.
KANNENBERG Mia GER FG Schwerin 3 V V 2 2 V 3 3 22 23 0.500 -1 5.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 4 V 2 V V V 2 4 24 20 0.667 4 3.
MANN Agnes GER Fechtcentrum Halle 5 V V V 2 V 4 4 26 19 0.667 7 2.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 6 2 V 3 3 3 0 1 16 27 0.167 -11 6.
DRESCHER Lea Sophie GER Hanseatischer FC Lübeck 7 3 V V V V V 5 28 15 0.833 13 1.

Runde 3 09:30 | Bahn 17

SOURISSEAUX Enrico, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GODAU Frauke GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V4 V / V 1 4 3 19 15 0.600 4 3.
SCHLÜTER Amelie GER Darmstädter FC 2 3 V / V V V 4 23 13 0.800 10 1.
ARNOLD Stella GER Chemnitzer PSV 3 2 2 / 1 0 1 0 6 25 0.000 -19 6.
LANGROCK Lea Florentien GER FG Merseburger Raben 4 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
LEWIN Martha Elisabeth GER SC Berlin 5 0 2 V / V V 3 17 17 0.600 0 4.
LINDNER Isabella GER Fechtclub Radebeul 6 V 2 V / 4 V 3 21 12 0.600 9 2.
BEST Marlene GER TSV Neu-Ulm 7 V 3 V / 2 1 2 16 20 0.400 -4 5.

Runde 4 09:30 | Bahn 18

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena , PECHE Robert, GER TH Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGER Julia GER SC Berlin 1 V 1 V 2 V V 4 23 22 0.667 1 3.
GADZE Sara GER Post SV Nürnberg FA 2 3 0 2 1 V 4 1 15 29 0.167 -14 7.
KUKLA Ann- Sophie GER FG Schwerin 3 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 4 3 V 2 0 V4 V 3 19 24 0.500 -5 4.
TAKEDA Akari JPN 5 V V 2 V V V 5 27 16 0.833 11 2.
KIEßLING Sophia GER TSV Neu-Ulm 6 4 4 2 3 4 V 1 22 24 0.167 -2 5.
WETZLING Amelie GER FC Moers 7 2 V 1 4 4 0 1 16 29 0.167 -13 6.
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Runde 5 09:30 | Bahn 19

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HENDLER Vivian Marie GER FC Moers 1 2 4 V V 2 V 3 23 17 0.500 6 3.
STASCHEK Svenja GER FS TG Würzburg 2 V V V V 2 V 5 27 11 0.833 16 2.
WICKE Clara GER KTF Luitpold München 3 V 1 V V 3 2 3 21 23 0.500 -2 5.
LÜBEN Clara- Marlene GER SC Berlin 4 1 0 4 V 1 2 1 13 28 0.167 -15 6.
MICKOLEIT Mathilda GER FG Schwerin 5 1 2 0 3 0 1 0 7 30 0.000 -23 7.
SIBILLA Hannah GER Fechtclub Radebeul 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
HÖNNGER Isabelle Salome GER FSC Jena 7 0 1 V V V 3 3 19 20 0.500 -1 4.

Runde 6 09:30 | Bahn 20

RIEGER Cara, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TSOGIDIS Christina GER KTF Luitpold München 1 1 2 0 1 0 V 1 9 28 0.167 -19 6.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 2 V V 2 1 2 V 3 20 17 0.500 3 4.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 3 V 1 1 V 2 V 3 19 19 0.500 0 5.
YUMINAGA Kumiko JPN 4 V V V V 4 V 5 29 12 0.833 17 2.
RUCK Sabina GER FC Fürth 5 V V 2 2 2 V 3 21 18 0.500 3 3.
HARTMANN Leonie GER SC Berlin 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
BÖRMEL Mara Victoria GER FSC Jena 7 3 0 0 2 1 1 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 7 09:30 | Bahn 21

GASPER Christian, GER SA ATSV Saarbrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Viviana GER FC Moers 1 V 3 V 1 3 V 3 22 19 0.500 3 3.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 2 2 2 V 2 1 4 1 16 29 0.167 -13 7.
KUBOTA Miono JPN 3 V V V V 4 V 5 29 15 0.833 14 2.
THIERBACH Isabell GER Fechtclub Radebeul 4 1 4 1 V 0 V 2 16 24 0.333 -8 5.
SEIFFERT Veranika GER FG Rotation Berlin 5 V V 0 3 2 4 2 19 23 0.333 -4 4.
SEMPER Nelly GER SC Berlin 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
ZIEPEL Clarissa GER Dresdener FC 7 1 V 4 1 V 1 2 17 28 0.333 -11 6.

Runde 8 09:30 | Bahn 22

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUCHENBECKER Paula GER FC Schkeuditz 1 0 V 4 0 0 1 9 20 0.200 -11 5.
AMMER Lucy GER SC Berlin 2 V V V V 1 4 21 9 0.800 12 2.
BUCHWALD Lisbeth GER FV Bremen 1860 3 0 1 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
GÖTZE Luzie GER FSC Jena 4 V 1 V 3 0 2 14 19 0.400 -5 4.
ZINECKER Nina GER PSV Weimar 5 V 2 V V 2 3 19 13 0.600 6 3.
EVERS Larissa GER KTF Luitpold München 6 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
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Runde 9 09:30 | Bahn 23

MORANDI Carlotta Sophie, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LOHS Lilian GER Chemnitzer PSV 1 V 3 V 3 3 2 19 18 0.400 1 4.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 2 2 3 1 1 V 1 12 24 0.200 -12 6.
BLESSING Laura GER TSV Neu-Ulm 3 V V 2 V 1 3 18 19 0.600 -1 3.
GAMKE Alma GER TV Markkleeberg 4 1 V V 2 1 2 14 18 0.400 -4 5.
WICHMANN Elisabeth GER FV Bremen 1860 5 V V 3 V 0 3 18 16 0.600 2 2.
BECKER Lilly Quilene GER Fechtcentrum Halle 6 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 1.

Runde 10 09:30 | Bahn 24

SCHEIBEL Philipp, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Marie GER FV Bremen 1860 1 2 2 0 3 0 0 7 25 0.000 -18 6.
MÜLLER Emilie GER FSC Jena 2 V V V 0 4 3 19 18 0.600 1 3.
KRAUTER Karoline GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 V 2 V V 0 3 17 17 0.600 0 4.
LIPPOLD Emma GER FC Schkeuditz 4 V 4 4 0 0 1 13 20 0.200 -7 5.
FIEDLER Jasmin GER Fechtcentrum Halle 5 V V 1 V 1 3 17 13 0.600 4 2.
HALBHERR Anne-Sophie GER SC Berlin 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUKLA Ann- Sophie FG Schwerin 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER EVERS Larissa KTF Luitpold München 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 JPN KANETAKA Seisa 6 6 30 9 1.000 21 Q

4 GER HALBHERR Anne-Sophie SC Berlin 5 5 25 5 1.000 20 Q

5 GER SIBILLA Hannah Fechtclub Radebeul 6 6 30 11 1.000 19 Q

5 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 6 6 30 11 1.000 19 Q

5 GER SEMPER Nelly SC Berlin 6 6 30 11 1.000 19 Q

8 JPN YUMINAGA Kumiko 5 6 29 12 0.833 17 Q

9 GER STASCHEK Svenja FS TG Würzburg 5 6 27 11 0.833 16 Q

10 JPN KUBOTA Miono 5 6 29 15 0.833 14 Q

11 GER DRESCHER Lea Sophie Hanseatischer FC Lübeck 5 6 28 15 0.833 13 Q

12 JPN TAKEDA Akari 5 6 27 16 0.833 11 Q

13 GER BECKER Lilly Quilene Fechtcentrum Halle 4 5 24 10 0.800 14 Q

14 GER AMMER Lucy SC Berlin 4 5 21 9 0.800 12 Q

15 GER SCHLÜTER Amelie Darmstädter FC 4 5 23 13 0.800 10 Q

16 GER BALLE Jennifer Fechtcentrum Halle 4 6 27 15 0.667 12 Q

17 GER ENGLER Eva FC Moers 4 6 24 15 0.667 9 Q

18 GER MANN Agnes Fechtcentrum Halle 4 6 26 19 0.667 7 Q

19 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 6 24 20 0.667 4 Q

20 GER BERGER Julia SC Berlin 4 6 23 22 0.667 1 Q

21 GER LINDNER Isabella Fechtclub Radebeul 3 5 21 12 0.600 9 Q

22 GER ZINECKER Nina PSV Weimar 3 5 19 13 0.600 6 Q

23 GER GODAU Frauke Hanseatischer FC Lübeck 3 5 19 15 0.600 4 Q

24 GER FIEDLER Jasmin Fechtcentrum Halle 3 5 17 13 0.600 4 Q

25 GER WICHMANN Elisabeth FV Bremen 1860 3 5 18 16 0.600 2 Q

26 GER MÜLLER Emilie FSC Jena 3 5 19 18 0.600 1 Q

27 GER LEWIN Martha Elisabeth SC Berlin 3 5 17 17 0.600 0 Q

27 GER KRAUTER Karoline Blau-Weiß Kleinmachnow 3 5 17 17 0.600 0 Q

29 GER BLESSING Laura TSV Neu-Ulm 3 5 18 19 0.600 -1 Q

30 GER HENDLER Vivian Marie FC Moers 3 6 23 17 0.500 6 Q

31 GER REIMELT Stina FC Moers 3 6 25 21 0.500 4 Q

32 GER POLOTZEK Viviana FC Moers 3 6 22 19 0.500 3 Q

33 GER RUCK Sabina FC Fürth 3 6 21 18 0.500 3 Q

34 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 3 6 20 17 0.500 3 Q

35 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 3 6 19 19 0.500 0 Q

36 GER KANNENBERG Mia FG Schwerin 3 6 22 23 0.500 -1 Q

37 GER HÖNNGER Isabelle Salome FSC Jena 3 6 19 20 0.500 -1 Q

38 GER WICKE Clara KTF Luitpold München 3 6 21 23 0.500 -2 Q

39 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 3 6 19 24 0.500 -5 Q

40 GER GRINDLE Francesca Post SV Nürnberg FA 3 6 18 24 0.500 -6 Q

41 GER LOHS Lilian Chemnitzer PSV 2 5 19 18 0.400 1 Q

42 GER BEST Marlene TSV Neu-Ulm 2 5 16 20 0.400 -4 Q

43 GER GAMKE Alma TV Markkleeberg 2 5 14 18 0.400 -4 Q

44 GER GÖTZE Luzie FSC Jena 2 5 14 19 0.400 -5 Q

45 GER SEIFFERT Veranika FG Rotation Berlin 2 6 19 23 0.333 -4 Q
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46 GER TSOGIDIS Melina KTF Luitpold München 2 6 16 23 0.333 -7 Q

47 GER THIERBACH Isabell Fechtclub Radebeul 2 6 16 24 0.333 -8 Q

48 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 2 6 17 26 0.333 -9 Q

49 GER ZIEPEL Clarissa Dresdener FC 2 6 17 28 0.333 -11 Q

50 GER LIPPOLD Emma FC Schkeuditz 1 5 13 20 0.200 -7 Q

51 GER KUCHENBECKER Paula FC Schkeuditz 1 5 9 20 0.200 -11 Q

52 GER HUBOLD Pia FSC Jena 1 5 12 24 0.200 -12 Q

53 GER KIEßLING Sophia TSV Neu-Ulm 1 6 22 24 0.167 -2 Q

54 GER ROHNER Emilia SC Berlin 1 6 16 27 0.167 -11 Q

55 GER WETZLING Amelie FC Moers 1 6 16 29 0.167 -13 Q

55 GER MÜLLER Annika FSC Jena 1 6 16 29 0.167 -13 Q

57 GER GADZE Sara Post SV Nürnberg FA 1 6 15 29 0.167 -14 Q

58 GER LÜBEN Clara- Marlene SC Berlin 1 6 13 28 0.167 -15 E

59 GER NENDEL Josephine FC Schkeuditz 1 6 11 27 0.167 -16 E

60 GER TSOGIDIS Christina KTF Luitpold München 1 6 9 28 0.167 -19 E

61 GER NEUMANN Marie FV Bremen 1860 0 5 7 25 0.000 -18 E

62 GER ARNOLD Stella Chemnitzer PSV 0 5 6 25 0.000 -19 E

63 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 0 6 10 30 0.000 -20 E

64 GER MICKOLEIT Mathilda FG Schwerin 0 6 7 30 0.000 -23 E

64 GER BÖRMEL Mara Victoria FSC Jena 0 6 7 30 0.000 -23 E

66 GER BUCHWALD Lisbeth FV Bremen 1860 0 5 1 25 0.000 -24 E

9999 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 6 6 30 8 1.000 22

2 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 5 5 25 3 1.000 22

3 JPN KANETAKA Seisa 6 6 30 9 1.000 21

4 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 5 5 25 5 1.000 20

5 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 11 1.000 19

6 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 6 6 30 11 1.000 19 T5

7 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 6 6 30 11 1.000 19 T5

8 JPN YUMINAGA Kumiko 5 6 29 12 0.833 17

9 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 5 6 27 11 0.833 16

10 JPN KUBOTA Miono 5 6 29 15 0.833 14

11 GER DRESCHER Lea Sophie SH Hanseatischer FC Lübeck 5 6 28 15 0.833 13

12 JPN TAKEDA Akari 5 6 27 16 0.833 11

13 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 4 5 24 10 0.800 14

14 GER AMMER Lucy BE SC Berlin 4 5 21 9 0.800 12

15 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 4 5 23 13 0.800 10

16 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 4 6 27 15 0.667 12

17 GER ENGLER Eva NR FC Moers 4 6 24 15 0.667 9

18 GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 4 6 26 19 0.667 7

19 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 4 6 24 20 0.667 4

20 GER BERGER Julia BE SC Berlin 4 6 23 22 0.667 1

21 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 3 5 21 12 0.600 9

22 GER ZINECKER Nina TH PSV Weimar 3 5 19 13 0.600 6

23 GER GODAU Frauke SH Hanseatischer FC Lübeck 3 5 19 15 0.600 4

24 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 3 5 17 13 0.600 4

25 GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 3 5 18 16 0.600 2

26 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena 3 5 19 18 0.600 1

27 GER LEWIN Martha Elisabeth BE SC Berlin 3 5 17 17 0.600 0

28 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 3 5 17 17 0.600 0 T27

29 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 3 5 18 19 0.600 -1

30 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 3 6 23 17 0.500 6

31 GER REIMELT Stina NR FC Moers 3 6 25 21 0.500 4

32 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 3 6 22 19 0.500 3

33 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 3 6 21 18 0.500 3

34 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 3 6 20 17 0.500 3

35 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 3 6 19 19 0.500 0

36 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 3 6 22 23 0.500 -1

37 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 3 6 19 20 0.500 -1

38 GER WICKE Clara BY KTF Luitpold München 3 6 21 23 0.500 -2

39 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 3 6 19 24 0.500 -5

40 GER GRINDLE Francesca BY Post SV Nürnberg FA 3 6 18 24 0.500 -6

41 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2 5 19 18 0.400 1

42 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2 5 16 20 0.400 -4

43 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2 5 14 18 0.400 -4

44 GER GÖTZE Luzie TH FSC Jena 2 5 14 19 0.400 -5

45 GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 2 6 19 23 0.333 -4
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München 2 6 16 23 0.333 -7

47 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2 6 16 24 0.333 -8

48 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2 6 17 26 0.333 -9

49 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2 6 17 28 0.333 -11

50 GER LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz 1 5 13 20 0.200 -7

51 GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 1 5 9 20 0.200 -11

52 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 1 5 12 24 0.200 -12

53 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 1 6 22 24 0.167 -2

54 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 1 6 16 27 0.167 -11

55 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 1 6 16 29 0.167 -13

56 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 1 6 16 29 0.167 -13 T55

57 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 1 6 15 29 0.167 -14
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1
KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17 So. 11:20

33
RUCK Sabina
BY FC Fürth

GER   13

32
POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER   V

  R: DEGLER Maurice (GER)

  Bahn 18 So. 11:20

17
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   14

48
BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 17 So. 11:40

49
ZIEPEL Clarissa
SN Dresdener FC

GER   2

16
BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: SCHEIBEL Philipp (GER)

  Bahn 18 So. 11:40

9
STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

56
WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER   6

  R: PETERS Richard-Francis (GER)

  Bahn 17 So. 12:00

41
LOHS Lilian
SN Chemnitzer PSV

GER   7

24
FIEDLER Jasmin
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: DEGLER Maurice (GER)

  Bahn 18 So. 12:00

25
WICHMANN Elisabeth
HB FV Bremen 1860

GER   V

40
GRINDLE Francesca
BY Post SV Nürnberg FA

GER   14

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 17 So. 12:20

57
GADZE Sara
BY Post SV Nürnberg FA

GER   7

8 YUMINAGA Kumiko JPN   V

  R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 9 So. 12:40

KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER   12

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 10 So. 12:40

BRAUN Annemarie (48)
NR Eintracht Duisburg

GER   6

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: LIPPOLD Max (GER)

Bahn 9 So. 13:00

STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

FIEDLER Jasmin
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

Bahn 10 So. 13:00

WICHMANN Elisabeth
HB FV Bremen 1860

GER   3

YUMINAGA Kumiko JPN   V

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 9 So. 13:30

KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER   6

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 10 So. 13:30

STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

YUMINAGA Kumiko JPN   9

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 9 So. 14:00

BALLE Jennifer (16)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

STASCHEK Svenja (9)
BY FS TG Würzburg

GER   8

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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5
SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 19 So. 11:20

37
HÖNNGER Isabelle Salome
TH FSC Jena

GER   6

28
KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   V

  R: NEUMANN Sten (GER)

  Bahn 20 So. 11:20

21
LINDNER Isabella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

44
GÖTZE Luzie
TH FSC Jena

GER   1

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 19 So. 11:40

53
KIEßLING Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   5

12 TAKEDA Akari JPN   V

  R: RAUSCH Björn (GER)

  Bahn 20 So. 11:40

13
BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

52
HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER   1

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 19 So. 12:00

45
SEIFFERT Veranika
BE FG Rotation Berlin

GER   V

20
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   4

  R: LATAL Martin (CZE)

  Bahn 20 So. 12:00

29
BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

36
KANNENBERG Mia
MV FG Schwerin

GER   14

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
HALBHERR Anne-Sophie
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 11 So. 12:40

SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   6

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 12 So. 12:40

LINDNER Isabella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

TAKEDA Akari JPN   9

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 11 So. 13:00

BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

SEIFFERT Veranika (45)
BE FG Rotation Berlin

GER   8

R: LATAL Martin (CZE)

Bahn 12 So. 13:00

BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   11

HALBHERR Anne-Sophie
BE SC Berlin

GER   V

R: NEUMANN Sten (GER)

Bahn 11 So. 13:30

SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

LINDNER Isabella (21)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 12 So. 13:30

BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER   13

HALBHERR Anne-Sophie
BE SC Berlin

GER   V

R: LATAL Martin (CZE)

Bahn 10 So. 14:00

LINDNER Isabella (21)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

HALBHERR Anne-Sophie
BE SC Berlin

GER   8

R: WAND Paula Luise (GER)
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3 KANETAKA Seisa JPN  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 21 So. 11:20

35
BÖTTGER Sonja
ST Fechtcentrum Halle

GER   12

30
HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER   V

  R: LIPPOLD Max (GER)

  Bahn 22 So. 11:20

19
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

46
TSOGIDIS Melina
BY KTF Luitpold München

GER   7

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 21 So. 11:40

51
KUCHENBECKER Paula
SN FC Schkeuditz

GER   4

14
AMMER Lucy
BE SC Berlin

GER   V

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 22 So. 11:40

11
DRESCHER Lea Sophie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

54
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   2

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 21 So. 12:00

43
GAMKE Alma
SN TV Markkleeberg

GER   5

22
ZINECKER Nina
TH PSV Weimar

GER   V

  R: NEUMANN Sten (GER)

  Bahn 22 So. 12:00

27
LEWIN Martha Elisabeth
BE SC Berlin

GER   4

38
WICKE Clara
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: GSCHING Alexander (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 13 So. 12:40

KANETAKA Seisa JPN   V

HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER   5

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 14 So. 12:40

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

AMMER Lucy
BE SC Berlin

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 13 So. 13:00

DRESCHER Lea Sophie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

ZINECKER Nina
TH PSV Weimar

GER   4

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 14 So. 13:00

WICKE Clara (38)
BY KTF Luitpold München

GER   6

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 13 So. 13:30

KANETAKA Seisa JPN   V

AMMER Lucy
BE SC Berlin

GER   7

R: NEUMANN Sten (GER)

Bahn 14 So. 13:30

DRESCHER Lea Sophie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   5

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 12 So. 14:00

KANETAKA Seisa JPN   V

DRESCHER Lea Sophie (11)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   13

R: PETERS Richard-Francis (GER)



26. Internationaler König-Pokal im Florettfechten

Halle (GER)
10.03.2019 - 10.03.2019

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka

 FE_FIE_0010Document ID:
10.03.2019 15:30

4 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

7
SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 23 So. 11:20

39
RUTZ Antonia
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

26
MÜLLER Emilie
TH FSC Jena

GER   V

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 24 So. 11:20

23
GODAU Frauke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   11

42
BEST Marlene
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: GASPER Christian (GER)

  Bahn 23 So. 11:40

55
MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER   3

10 KUBOTA Miono JPN   V

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 24 So. 11:40

15
SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER   V

50
LIPPOLD Emma
SN FC Schkeuditz

GER   4

  R: SOURISSEAUX Enrico (GER)

  Bahn 23 So. 12:00

47
THIERBACH Isabell
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

18
MANN Agnes
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: NEUMANN Jose Antolin (GER)

  Bahn 24 So. 12:00

31
REIMELT Stina
NR FC Moers

GER   V

34
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   13

  R: LIPPOLD Max (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 15 So. 12:40

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER   V

MÜLLER Emilie
TH FSC Jena

GER   6

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 16 So. 12:40

BEST Marlene (42)
BY TSV Neu-Ulm

GER   8

KUBOTA Miono JPN   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 15 So. 13:00

SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER   V 13

MANN Agnes
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 16 So. 13:00

REIMELT Stina
NR FC Moers

GER   4

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 15 So. 13:30

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER   V

KUBOTA Miono JPN   8

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 16 So. 13:30

SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER   5

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 15 So. 14:00

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER   11

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 14:30

1
BALLE Jennifer (16)
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

4
LINDNER Isabella (21)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 9 So. 14:30

3 KANETAKA Seisa JPN   V

2
EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER   12

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 1 So. 15:10

LINDNER Isabella (21)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

KANETAKA Seisa (3) JPN   V

R: WAND Paula Luise (GER)



26. Internationaler König-Pokal im
Florettfechten

Halle (GER)
10.03.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0012
10.03.2019 15:30

1 / 2

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 JPN KANETAKA Seisa 2006

2 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002

3 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

3 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

8er Tableau

5 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 2004

6 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004

7 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

8 GER DRESCHER Lea Sophie SH Hanseatischer FC Lübeck 2003

16er Tableau

9 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002

10 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

10 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003

12 JPN YUMINAGA Kumiko 2007

13 JPN KUBOTA Miono 2007

14 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002

15 GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002

16 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

32er Tableau

17 JPN TAKEDA Akari 2007

18 GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 2002

19 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

20 GER ZINECKER Nina TH PSV Weimar 2004

21 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004

22 GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 2005

23 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002

24 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004

25 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

26 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

27 GER REIMELT Stina NR FC Moers 2002

28 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

29 GER WICKE Clara BY KTF Luitpold München 2004

30 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003

31 GER SEIFFERT Veranika BE FG Rotation Berlin 2006

32 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

64er Tableau

33 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

34 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

35 GER GODAU Frauke SH Hanseatischer FC Lübeck 2003

36 GER LEWIN Martha Elisabeth BE SC Berlin 2004

37 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 2002

38 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

39 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003

40 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 2004

41 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 2003

42 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005
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43 GER GRINDLE Francesca BY Post SV Nürnberg FA 2004

44 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004

45 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004

46 GER GÖTZE Luzie TH FSC Jena 2003

47 GER TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München 2002

48 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004

49 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003

50 GER LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz 2003

51 GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 2006

52 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

53 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002

54 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

55 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

55 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

57 GER GADZE Sara BY Post SV Nürnberg FA 2004

Vorrunde

58 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 2006

59 GER NENDEL Josephine SN FC Schkeuditz 2006

60 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 2005

61 GER NEUMANN Marie HB FV Bremen 1860 2004

62 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006

63 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

64 GER MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin 2006

64 GER BÖRMEL Mara Victoria TH FSC Jena 2004

66 GER BUCHWALD Lisbeth HB FV Bremen 1860 2006

ABD GER LANGROCK Lea Florentien (Vorrunde) ST FG Merseburger Raben 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

AUT D LEHNER Nico Cedric 0 0 0

CZE LATAL Martin 1 1 1 3 0 0

GER CN DEGLER Maurice 2 2 0 0

CN MORANDI Carlotta Sophie 1 1 2 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 1 2 1 1 1 6 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 1 1 1 4 0 0

CN CN RAUSCH Björn 1 1 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 2 0 0

C CN CN TENBERGEN Paul 2 2 0 0

B C GASPER Christian 1 1 2 0 0

NEUMANN Sten 2 1 1 4 0 0

RIEGER Cara 1 1 0 0

CN LIPPOLD Max 2 1 3 0 0

KELLER Emilia 1 2 1 4 0 0

PECHE Robert 1 1 1 3 0 0

SCHEIBEL Philipp 1 1 2 0 0

RITTER Finn 0 0 0

B B KOSACK Maik 1 1 0 0

LEIMERT Adrian 0 0 0

POTRATZ Ricardo 1 2 1 1 5 0 0

CN BECKMANN Benedikt 2 2 0 0

D E JORDAN Moritz 0 0 0

D E NEUMANN Jose Antolin 1 1 2 0 0

PETERS Richard-Francis 1 1 2 1 1 6 0 0

CN CN SOURISSEAUX Enrico 1 1 2 0 0

D E WAND Paula Luise 1 2 1 1 1 1 7 0 0

C GSCHING Alexander 1 1 0 0

27 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold JPN KANETAKA Seisa 2006

Silber GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002

Bronze GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

Bronze GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005


